LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 9
CÔNG ĐÒAN GIÁO DỤC
_____________
[image: LogoCongdoan]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______________________
Quận 9 , ngày 21  tháng  10   năm 2015

THƯ MỜI

Kính gửi:  -Chủ tịch Công đòan cơ sở trực thuộc .

 		Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Quận trân trọng kính mời các đồng chí theo thành phần trên đến dự buổi họp với nội dung sau :

		1-Thời gian : 09  giờ 30 ngày 23  tháng 10  năm 2015 ( Thứ sáu ).

		2-Địa điểm : Trường TH Trương Văn Thành – Quận 9 .
(Đường Lã Xuân Oai, Phường Tăng Nhơn Phú A, Quận 9)

		3-Nội dung :

		-Triển khai Kế hoạch Tổ chức Hội nghị CB-CC-VC và Hội Nghị Người Lao động năm học 2015-2016.
	-Hướng dẫn xây dựng CĐCS vững mạnh Căn cứ Hướng dẫn số 1931/HD-TLĐ ngày 27/12/2014 của Đoàn Chủ tịch Tổng LĐLĐ Việt Nam về việc“Hướng dẫn xây dựng công đoàn cơ sở vững mạnh và đánh giá chất lượng hoạt động công đoàn cơ sở”; để tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng hoạt động công đoàn giáo dục các cấp.

		4-Tài liệu:

		Hướng dẫn số 66/HD-CĐGD ngày 08/10/2015
Hướng dẫn số 67/HD-CĐGD ngày 08/10/2015
Hướng dẫn số 1931/HD-TLĐ ngày 27/12/2014

Tài liệu có trên mạng của Phòng GDĐT Quận 9.

		 Rất mong các đồng chí có mặt đầy đủ và đúng giờ.

							TM.BAN THƯỜNG VỤ CĐGD
						                            CHỦ TỊCH

								    Hoàng Hùng Nam

image1.jpeg